R. 11. c scat: et plenitudo gemitum introeat: ut tardem ois isrl saluet: dies p ducit: et differt occasus: nec vniq sol occubit s̄z semp oris: duz credetum cordib sol iusticie lumine veritatē infudit. **L**ū vero im pleta fuerit mensura credetum et deterior aut decolor etas vltie generationis aduenerit: et crescere iniqtate refrigescet chari

M. 24. b tas multoz et in paucis fides iuueniet: tūc abbreviabit dies. **I**dem igit dñs nouit extēdere dīc cū salutē tps est: et breuiare i tpe tribulatiōis et pditiōis: dū g spaciū lucis pducit: sic vt i die ho nesse ambulem. **a** **S**igerat enī qnq re. **A**dām. Quid ē qd dicit qnq reges suisse: et hos i spelūca cōfugisse: duplex pugna ē xpianis: Perfect qdē qlis erat **P**aul⁹ et Ephesij: sicut ipse dicit: Nō ē pug aduersus carnē et sanguinē: s̄z aduersus pncipatus et pta tes: et aduersus rectores tenebrarū. **I**nferiorib vero s̄ carnē et sanguinem his. s. q adhuc carnalib vltiis et fragilitatib impugnat: qd etiā in h loco in dicari puto. **G**abaonitis em bellū in dictū ē a qnq regib his qd impfecti sūt a qnq corporeis sensib: p aliquē enī horū vnuquēq necessē ē cadere in pec catū: hi qnq reges gabaonitas. i. carnales hoies impugnat. **Q** uāt dīcunt in spelūcas cōfugisse: pōt h forsitan indicari: qz spelūca locus ē in pftū dū terre defossus. **H**ensu s̄ est: cū se terrenis actib i corpe positi demerse rint: et nihil ad op dei: s̄z totū ad mini steriū corporis egerint: in spelūcas cōfugiisse dicūt. **S**ciedū tñ q ipa regna qd rū reges nūc vincunt a Iesu et cōfugunt i spelūcas: postea veniunt i sones sanctoz: et ps dñi appellantē: s̄cē regnū hierlm vel lachis vel ebron. **In** qbus h iudicat q qnq sensus in corpe possit: cū p Iesum fuerint deuicti: et infidelitas ab eis discesserit: et mortui pto fuerint ipsi postea ministris vtiā aia ad faciēda iusticie oga. Ita sit vt i hierlm in qd regnabat rex pessim: regnet po stea dauid manu potē: vel salomon rex pacificus. **A**ssidēt vel assistat ei corporeis sensibus maligne vntutes qd ad cōcupiscētias et fedā pbdā ministeria aie sollicitēt: qz si fides xpi supauerit et in ligno crucis eius suspēle fuerint: his iterēptis regnoq depulsis: tūc efficit aia i pte dei: et hierlm regnum dei et tēplū in ea dño cōstruit: vnde Quia eram et nos aliqui insensati: in creduli: errates et seruētes desideriis et voluptatib varijs tē. **D**oc est enī hierlm aliquā fuisse sub rege adonice dech: vel alias ciuitates sub alijs.

Adām. **J**esus iterēscit inimicos n̄ crudelitate docēs: s̄cē hereticī pūrāt: s̄z futura i his sacra designās: vt cū per emerit reges qd regnū pti tenēt in nobis: **S**ic exhibuim mēbra n̄a seruire iniqtati ad iniqtatē: ita exhibeam vire iusticie i scificationē: h qsl crudelē culpa tur qd ait Iesu: Ponite pedea vros sup colla eo: et iterēpiti te eos. **S**z h nō crudelitas s̄z hūanitas et benignitas iuuenit. **E**tinā et tu ponas pedes tuos sup serpētes et scorpiōes et sup oēm vtrū inimici: et cōculces draconē et regulū: qd alioq i te regnauit vt oib iterēptis qd regnabat i te oga pti sol i te regnet Iesua xps. **b** **C**los aut no sta. **A**dām. Bella Iesu et regū: atq hostiū strages: celestū rez vmbra sūt eo: s. bello rū qd Iesu xps cū exercitu suo et maiestatib: i. credentū ppls et eo: ducib h cōbulō et eius angelos p̄liaf. **I**pse est em qd in paulo et ephesij pugnat h rectores tenebrarū. Et vide o here tice quō noua veterib p̄cordat: pmissuz ē veterib regnū ter re scēt et flētis lac et mel: qd tūc a pessimis incolis et regib in colebat. **E**nīt i hāc terrā Iesu cū exercitu suo et israeliticis ducib expugnat: oēs iterēmit et obtinet: et p victorie merito accipit